
MODULE 1: RECENSEMENT  DES PARCELLES CULTIVEES DU MENAGE 

Région  ___________ Département : ________________Grappe : ___________ Date de passage : ____/____/2016 

Numéro ménage : ______      Nom Chef de ménage : _______________________        Téléphone : ______________ 

N° 
Parcelle 
dans le 
ménage 

Prénoms et nom du responsable de la 
gestion de la parcelle 

Sexe du 
responsable 

de la parcelle 

Lien de parenté 
avec le chef de 

ménage 

Culture principale   
dans la parcelle 

 
Superficie estimée  

Recensem
ent des 
parcelles 
du CM au 
sourga 

Inscrire la personne qui s’occupe  de 
l’organisation des travaux agricoles de la parcelle 
(pour les jeunes de moins de 15 ans, affectez la 
parcelle au chef de ménage) 

1= Masculin 
2= Féminin 

1 : chef de ménage 
2 : Père/m/Mère 
3 : Epoux / Epouse 
4 : Fils / Fille 
5 : Autre parent 
6: sans lien parenté 

Mettre le nom de  la 
culture  

Inscrire la superficie (en 
hectare).  

01      

02      

03      

04      

05      

05      

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

Récapitulatif des parcelles cultivées en 2015 et 2016 

Cultures principales (voir verso)      

Nombre de parcelles cultivées en 2016      

Nombre de parcelles cultivées en 2015      

 
     
 
 
 
 
 
 

Prénom et Nom de l’enquêteur: 

 

Signature : 

 

Visa du contrôleur & cachet SDDR/DRDR 



P21. Code Cultures 
1=Arachide 
2=Aubergine 
3=Béréf 
4=Bissap 
5=Coton 
6=Diakhatou 
7=Fonio  
8=Gombo 
9=Mais 
10=Manioc 
11=Mil 
12=Niébé 
13=Pastèque 
14=Patate Douce 
15=Piment 
16=Riz irrigué 
17=Riz pluvial 
18=Sésame 
19=Sorgho 
20=Tomate 
21=Vouandzou 
22=Autres cultures 
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